
Funkce produktu:
Vysoká přesnost Measurememt
Perorální měření
Super velikost LCD křičet
Bzučák připomenutí funkce

Bazální tělesná teplota (BBT) se skládá ze dvou fází s dnem ovulace a vyšším po ovulaci. 1 nebo 2
dny po ovulaci se teplota přesouvá do vysokého rozsahu a zůstává tam asi 2 týdny. To pak kapky
před menstruací. Změny v BBT osoby lze chápat zaznamenáváním BBT během několika měsíců.
Zkopírujte základní graf teploty bazálního tělesa na zadní straně pro nahrání vašeho BBT.



1.
Stiskněte tlačítko on/off vedle LCD displeje. Jakmile se zobrazí obrazovka, zazní tón a poté poslední
teplota paměti.

Po zobrazení vlastní-test teploty, teploměr je nyní v testovacím režimu.
* Poznámka: Pokud je naměřená teplota menší než 32 ℃ nebo 90 ℉, zobrazí se na displeji Lo, pokud
je měřená teplota vyšší než 42, 42 ℃ nebo 109,9 ℉, na displeji se zobrazí Hi.

2. Umístěte teploměr do požadovaného umístění (ústa)

a) perorální podání: umístěte teploměr pod jazyk, jak je uvedeno v poloze "√". Uzavřete ústa a
rovnoměrně Dýchejte nosem, aby se zabránilo měření vlivem vdechnutí/výdechu vzduchu. Normální
teplota mezi 35,7 ℃ a 37,3 ℃ (96 ℉ a 99,1 ℉)

3.

Znak stupně bliká během procesu testování. Při blikání se zastaví alarm po dobu přibližně 10
sekund. Měřené hodnoty se zobrazí na displeji LCD současně. Minimální doba měření, do které je
nutno bez výjimky zachovávat signalizační tón (pípnutí). Měření pokračuje i po oznámení bzučáku.
Zobrazená teplota se nezmění, pokud je teploměr odstraněn z jeho testovací polohy.

4.

Chcete-li prodloužit výdrž baterie, stiskněte tlačítko on/off pro vypnutí jednotky po dokončení



testování. Není-li provedena žádná akce, přístroj se po around10 minutách automaticky vypne.
Teploměr Uchovávejte v ochranném pouzdře.




